הרכב (סעיף 2 לבקשה).

בבקשה ואסמכתאות פירוט ובהיעדר הדין, ובגזר הדיון בפרוטוקול שפורטו בנסיבות - העונש לחומרת לטענות ביחס
באשר לנסיבות לקולא, אין גם לקבל טענה לקיומו של עיוות דין מבחינה זו.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר נדחית.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ט, 23 מאי 2019, בהעדר הצדדים.